关于2017—2019年度学校课桌椅
定点采购有关事宜的通知

各镇（街道）中学、中心小学、中心幼儿园、成教中心校，澄江街道各小学、幼儿园，各直属学校：
根据《江阴市2017-2019年度中小学生课桌椅定点采购项目》（JYZF2017G048）公开招标中标结果，江阴市霞客家具有限公司、南通三超家具制造有限公司、南城县兴发校具有限公司三家供应商为2017—2019年江阴市学校实木课桌椅定点供货商；南城栋梁材教学用具有限公司、江西省南城县发华实业有限公司、无锡市百灵教育设备有限责任公司三家供应商为2017—2019年江阴市学校钢木课桌椅定点供货商。现将有关事宜通知如下：
一、定点采购有效期限
2017年5月5日至2020年3月31日。
二、定点供应商服务范围
在有效期限内对江阴市学校提供单项预算100万元以下的学校课桌椅采购业务。
三、 各供应商定点采购货物最高限价与售后服务情况
（一）实木课桌椅
1.江阴市霞客家具有限公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	课桌配方凳
	1、框架材料（脚、档等）：采用优质木材、材质坚硬韧性好，气干密度在0.55以上。
2、课桌面采用18mm及以上优质多层板、侧板采用7mm及以上优质多层板、底板采用5mm及以上优质多层板，环保等级达到E1级。
3、方凳凳面采用天然独块实木制作，气干密度在0.55以上。
4、连接部分为卯榫结构，并用方榫方眼紧配连接，
5、所有实木须干燥处理，达到国家标准。
6、其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	285

	2

	课桌配靠背椅

	420

	3
	中学生课桌椅
	课桌配方凳

	295

	4

	课桌配靠背椅

	430

	售后服务承诺：
1、质保期：我公司所提供的所有产品质保期为15年，在15年质保期内一切维修费用，包括材料、五金配件全部免费。质保期满后，实行终身跟踪维修服务，仍不收取维修费及其他费用。
2、响应时间：我公司在接到需方电话后，在本市内能40分钟到过现场，真正做到随叫随到。
3、其他服务：在交付正常使用后第三个月会上门检查产品情况，以后每六个月定期上门检查一次，发现问题及时处理。

	供应商联系方式：
联系人：郁其宝
联系电话：0510-86521718，13901526338
地址：江阴市徐霞客镇马镇中行弄3号

2.南通三超家具制造有限公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	课桌配方凳
	1、框架材料（脚、档等）：采用优质木材、材质坚硬韧性好，气干密度在0.55以上。
2、课桌面采用18mm及以上优质多层板、侧板采用7mm及以上优质多层板、底板采用5mm及以上优质多层板，环保等级达到E1级。
3、方凳凳面采用天然独块实木制作，气干密度在0.55以上。
4、连接部分为卯榫结构，并用方榫方眼紧配连接，
5、所有实木须干燥处理，达到国家标准。
6、其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	220

	2

	课桌配靠背椅

	250

	3
	中学生课桌椅
	课桌配方凳

	230

	4

	课桌配靠背椅

	260

	售后服务承诺：
1、质保期：验收合格之日起3年。
2、响应时间：1小时内响应，2小时内到现场，并在24小时内能排除故障，特殊情况双方协商解决（如更换零配件）。若货物故障在检修8个工作小时后仍无法排除，我公司在24小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供采购人使用，直至故障货物修复。所有货物保修服务方式均为我公司上门保障，即由我公司派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由我公司承担。
3、其他服务：我公司提供免费培训服务，并指派专人负责与采购人联系售后服务事宜。

	供应商联系方式：
联系人：魏刚
联系电话：0513-86585270，13962969792
地址：南通市通州区刘桥镇英雄村万愿楼三组

3.南城县兴发校具有限公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	课桌配方凳
	1、框架材料（脚、档等）：采用优质木材、材质坚硬韧性好，气干密度在0.55以上。
2、课桌面采用20mm及以上优质多层板、侧板采用7mm及以上优质多层板、底板采用5mm及以上优质多层板，环保等级达到E1级。
3、方凳凳面采用天然独块实木制作，气干密度在0.55以上。
4、连接部分为卯榫结构，并用方榫方眼紧配连接，
5、所有实木须干燥处理，达到国家标准。
6、其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	245

	2

	课桌配靠背椅

	362

	3
	中学生课桌椅
	课桌配方凳

	250

	4

	课桌配靠背椅

	370

	售后服务承诺：
1、质保期：验收合格之日起5年。在保修期内如在一个工作日内无法维修，予以无条件免费更换，保修的产品均含成品及配件。
2、响应时间：我公司提供7×24小时服务热线，在接到用户报修电话后，我公司在半小时内电话响应并提供解决方案，若不能以电话方式解决故障，则在4小时内赶到现场解决，解决问题的速度2小时，若不能解决，则我公司提供备品服务或免费更换。
3、其他服务：质保期内，非人为因素的质量问题，一切由我公司无条件调换、免费维修，人为因素则只予以免费维修。保修期外，只收取材料费，本公司承诺长期提供备件支持。质保期内每学期开学前到校进行一次免费维修，并有学校签字盖章的维修记录，质保期外每学期开学前回访一次，为采购人进行保养与维护，并在质保期满前一个月进行一次全面检修与保养。

	供应商联系方式：
联系人：吴建林
联系电话：0794-7354997，13665132929
地址：江西省南城县株良镇祥岗路1号

（二）钢木课桌椅
1.南城栋梁材教学用具有限公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	1、台面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为600*400mm左右。
2、上下联斗用φ195冷轧板≥1.0mm折焊成型，倒角（无尖、利角）。
3、凳面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为270*370mm左右。
4、钢架采用60*40*1.2mm钢管或50*20*1.2mm椭圆管。
5、脚套-ABS成型，内嵌式，黑色，硬度达到使用三年不损坏。
6、连接紧固件-各连接安装上用的螺丝螺母都符合部颁标准。
7、钢制部分表面须经过标准前道处理后静电喷涂,其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	150

	2

	升降钢木课桌椅

	125

	3
	中学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	155

	4

	升降钢木课桌椅

	131

	售后服务承诺：
1、质保期：验收合格之日起5年，终身免费上门服务，在保修期结束前一个月，本公司免费对货物进行一次全面的维护与保养。
2、响应时间：在接到电话通知后，半小时内电话响应并提供解决方案；若不能以电话方式解决故障，将派技术人员在4小时内赶到现场2小时解决。若不能现场解决，将提供同等性能、同等配置的设备替换，以确保采购人的正常使用。
3、其他服务：现场培训，我公司技术人员在产品的安装调试、故障处理过程中，对采购人技术人员进行实际的操作和故障处理培训，经过培训使采购人能够完全掌握基本操作程序、保养常识、小故障的解决方案。我公司保证，每季携带必要的零配件上门维护一次，另每学期中和学期末到达使用现场修复，否则我方提供备用货物。

	供应商联系方式：
联系人：曾勇强
联系电话：0794-7230326，13771501337
地址：江西省南城县株良镇湖边村

2.江西省南城县发华实业有限公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	1、台面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为600*400mm左右。
2、上下联斗用φ195冷轧板≥1.0mm折焊成型，倒角（无尖、利角）。
3、凳面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为270*370mm左右。
4、钢架采用60*40*1.2mm钢管或50*20*1.2mm椭圆管。
5、脚套-ABS成型，内嵌式，黑色，硬度达到使用三年不损坏。
6、连接紧固件-各连接安装上用的螺丝螺母都符合部颁标准。
7、钢制部分表面须经过标准前道处理后静电喷涂,其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	160

	2

	升降钢木课桌椅

	128

	3
	中学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	166

	4

	升降钢木课桌椅

	132

	售后服务承诺：
1、质保期：验收合格之日起6年，严格按国家政策执行三包服务，在质保期内产品出现故障，我公司免费提供咨询、更换损坏的零件和维修服务，终身维护。质保期结束后，我公司仍提供优质服务，进行定期维护和修理，并仅收取成本费（包括零配件）。
2、响应时间：我公司提供7×24小时全天候售后电话服务，电话18879406663，在质保期内出现故障时，响应时间为30分钟，并在3小时内派工程师到达现场，免费负责修理或更换采购人提出的问题产品和配件。如12小时内无法修复，不得借故推脱而不到现场。

	供应商联系方式：
联系人：刘建勇
联系电话：0794-7359988，13517047098
地址：江西省抚州市南城县株良镇古竹工业园区

3.无锡市百灵教育设备有限责任公司最高限价与售后服务
	序号
	产品
名称
	规格
	技术参数
	报价
（元/套）

	1
	小学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	1、台面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为600*400mm左右。
2、上下联斗用φ195冷轧板≥1.0mm折焊成型，倒角（无尖、利角）。
3、凳面采用18mm优质多层板,环保等级达到E1级，尺寸为270*370mm左右。
4、钢架采用60*40*1.2mm钢管或50*20*1.2mm椭圆管。
5、脚套-ABS成型，内嵌式，黑色，硬度达到使用三年不损坏。
6、连接紧固件-各连接安装上用的螺丝螺母都符合部颁标准。
7、钢制部分表面须经过标准前道处理后静电喷涂,其它生产加工工艺及原料按企业标准，须详细说明。
	143

	2

	升降钢木课桌椅

	148

	3
	中学生课桌椅
	固定钢木课桌椅

	143

	4

	升降钢木课桌椅

	148

	售后服务承诺：
1、质保期：验收合格之日起8年，严格按国家政策执行三包服务，超过质保期，本公司也提供成本价维修服务，并保证随叫随到。
2、响应时间：从接电话起，2小时赶到现场，12小时内完成采购人提出的维修要求，24小时内完成维修。

	供应商联系方式：
联系人：王跃峰
联系电话：0510-83314935，13806191930
地址：无锡市惠山区洛社镇新生路4号

四、备货及备件要求
每次供货，供应商必须免费向采购单位提供2%的备货，钢木课桌椅还必须免费提供5%的配件（包括螺丝、脚垫等）。
五、结算方法
1.表格中所列价格为货物的最高限价，学校采购时可以跟供应商进一步议价与谈判，以争取获得更优惠的采购价格。
2.供应商按不高于其投标时报价，与采购人协商并签订供货合同后，由供应商授权业务人员（须出具授权书原件）与政府采购中心联系，政府采购中心鉴证合同后，供应商可向采购人供应货物并按合同直接结算。
3.供应商须为采购人开具合法的发票。采购人如为国库集中支付单位，结算手续按国库集中支付程序办理。
4.以上公示的中小学生钢木课桌椅价格为钢木课桌配钢木方凳的价格，如学校在采购时需将钢木方凳改为钢木靠背凳，则每套价格增加30元。
六、违约投诉
1.终止合同：
如有下列情况出现，江阴市政府采购中心可发出终止部分或全部合同的书面通知：
(1) 在合同期限内，同一采购人对同一供应商所供货物累计满三次验收不合格，或者不同采购人对同一供应商所供货物累计满三次验收不合格，或者供应商累计满两次受到采购人有效投诉的；
(2)供应商在与采购人发生业务往来过程中违约而不采取任何补救措施的；
(3)其他严重违反合同条款的情况。
2.采购人可就定点供应商的货物质量或服务问题向江阴市政府采购中心投诉；
3.供应商可就采购人的违反合同规定或违纪事项向江阴市公共资源交易管理办公室和市财政局采购科投诉。
江阴市政府采购中心投诉电话：0510-88027620
江阴市公共资源交易管理办公室投诉电话：0510-88027731
江阴市财政局采购科投诉电话：0510-86861129